[image: image1.jpg]

	МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОВОЛЖСКОЕ УПРАВЛЕНИЕ

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

	04.05.2012. № 142-р

О направлении учащихся 1-4 классов  общеобразовательных учреждений

городского округа Новокуйбышевск на легкоатлетическую эстафету

На основании совместного плана работы Поволжского управления министерства образования и науки Самарской области и  Управления по физической культуре и спорту администрации г.о.Новокуйбышевск и в соответствии с Положением  о городской спартакиаде среди учащихся 1-4 классов общеобразовательных учреждений на 2011-2012 учебный год
1. Директорам общеобразовательных учреждений г.о.Новокуйбышевск:

1.1 направить сборную команду юношей и девушек 1-4 классов 22 мая 2012 года в 13.00 на стадион «Нефтяник» (пр.Победы 1Б)  для участия в легкоатлетической эстафете;
1.2 назначить руководителя команды с возложением на него ответственности за жизнь и здоровье учащихся во время пути следования и во время проведения соревнований.
2. Директору ГБОУ ДПО ЦПК «Ресурсный центр» (Парфенова О.И.) обеспечить организационное  и  информационно-методическое  сопровождение  участия школьников в легкоатлетической эстафете.

3. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на начальника отдела реализации образовательных программ Поволжского управления Николаеву Л.Н.
        Руководитель

Поволжского управления                                        С.Н.Сазонова

С распоряжением ознакомлены:

Л.Н.Николаева ___________________

О.И.Парфенова___________________

Васильева И.В..  тел: 6-20-86